
Zarządzenie nr 6-17/18 
Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Polskich Noblistów w Nowych Skalmierzycach 

z dnia 04 września 2017 roku 

 

 

w sprawie:  wprowadzenia  Regulaminu  Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej im. 

Polskich Noblistów w Nowych Skalmierzycach. 

Na podstawie art.73 ust.2 ustawy z 14 grudnia 2016r Prawo oświatowe ( Dz. U. z 2017r. 

poz.59)  zarządzam co następuje: 

§ 1 Wprowadzam  do  stosowania  Regulamin Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej im. 

Polskich Noblistów w Nowych Skalmierzycach. którego treść stanowi załącznik nr 1 do 

zarządzenia. 

§ 2 Zarządzenie wchodzi z dniem 04 września 2017 r. 


